
Barrumba Devils

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cini Sergio (06/202) 0 0 4 7 0 0 4 12 2 5 4 8 4 4 0 0 4 11 4 11

Barbagli Davide (06/710) 4 9 2 4 0 0 2 6 2 5 4 10 4 8 0 0 2 4 4 7

Brandi Nico (06/709) 4 6 4 8 0 0 4 12 2 6 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Coradeschi Nico (06/708) 2 2 0 0 0 0 2 3 4 8 0 0 4 9 0 0 2 5 4 9

Guidelli Gianluca (06/204) 4 3 4 5 0 0 2 2 0 0 2 3 4 5 0 0 0 0 0 0

Patrizi Alberto (06/215) 0 0 2 2 0 0 2 3 4 5 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0

Lisi Federigo (06/205) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

Moretti Claudio (06/1666) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 4

Certosini Gabriele (06/711) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cini Sergio 06/202 26 58 2,23

Barbagli Davide 06/710 24 53 2,21

Brandi Nico 06/709 18 39 2,17

Coradeschi Nico 06/708 18 36 2,00

Guidelli Gianluca 06/204 16 18 1,12

Patrizi Alberto 06/215 12 16 1,33

Lisi Federigo 06/205 4 11 2,75

Moretti Claudio 06/1666 6 9 1,50

Certosini Gabriele 06/711 4 0 0,00

Beer & Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Regoli Gabriele (06/1826) 4 9 4 11 4 10 4 11 0 0 4 9 3 9 4 6 2 1 0 0

Verdelli Luca (06/1673) 4 9 2 4 3 1 3 4 0 0 4 8 4 10 3 1 4 8 0 0

Secondini Luca (06/1676) 1 3 4 10 1 1 0 0 0 0 2 2 1 3 4 11 4 8 0 0

Casini Matteo (06/1950) 0 0 2 1 2 2 4 11 0 0 2 1 2 4 1 3 2 1 0 0

Cecconi Alessio (06/1675) 3 3 2 4 4 9 2 1 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0

Brebenel Bogdan George (06/1951) 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 4 4 3 3 2 3 0 0

Accardo Maria Vittoria (06/1674) 4 1 2 4 2 0 2 3 0 0 2 0 2 1 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Regoli Gabriele 06/1826 29 66 2,28

Verdelli Luca 06/1673 27 45 1,67

Secondini Luca 06/1676 17 38 2,24

Casini Matteo 06/1950 15 23 1,53

Cecconi Alessio 06/1675 14 19 1,36

Brebenel Bogdan George 06/1951 10 13 1,30

Accardo Maria Vittoria 06/1674 16 9 0,56

Bloom Arezzo #1

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Gangi Claudio Gabriel (06/928) 0 0 2 4 2 6 4 6 2 1 0 0 2 3 0 0 4 7 4 6

Casucci David (06/1966) 0 0 4 3 4 6 2 2 2 4 0 0 4 6 2 5 2 1 2 0

Bruni Niccolò (06/1964) 0 0 2 1 2 1 2 0 4 7 0 0 4 5 4 7 2 3 2 1

Nofri Vanessa (06/2042) 0 0 4 4 4 5 2 1 4 4 0 0 0 0 4 5 2 2 4 2

Vaiani Lisi Giorgio (06/1965) 0 0 2 1 2 0 4 1 2 2 0 0 2 1 4 6 2 2 2 1

Mannelli Emanuele (06/1967) 0 0 2 1 2 0 2 0 2 0 0 0 4 2 2 2 4 5 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gangi Claudio Gabriel 06/928 20 33 1,65

Casucci David 06/1966 22 27 1,23

Bruni Niccolò 06/1964 22 25 1,14

Nofri Vanessa 06/2042 24 23 0,96

Vaiani Lisi Giorgio 06/1965 20 14 0,70

Mannelli Emanuele 06/1967 20 10 0,50

Dinky Bip Bip

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Giglioni Silvia (06/280) 0 0 0 0 4 11 4 3 2 2 2 3 0 0 2 1 4 8 2 3

Bruschi Ketty (06/279) 4 6 0 0 2 6 2 2 4 5 2 3 0 0 4 7 0 0 4 2

Tecchi Alessia (06/283) 4 6 0 0 4 5 2 0 4 2 4 8 0 0 2 2 2 2 4 3

Livi Lara (06/282) 4 6 0 0 4 4 2 3 2 2 2 1 0 0 2 3 4 6 2 2

Buzzini Fabiana (06/281) 0 0 0 0 2 4 2 0 2 1 2 0 0 0 4 9 4 8 2 0

Scortecci Clara (06/284) 4 2 0 0 0 0 4 7 2 2 4 5 0 0 2 1 2 3 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giglioni Silvia 06/280 20 31 1,55

Bruschi Ketty 06/279 22 31 1,41

Tecchi Alessia 06/283 26 28 1,08

Livi Lara 06/282 22 27 1,23

Buzzini Fabiana 06/281 18 22 1,22

Scortecci Clara 06/284 20 21 1,05



I Ghiebbi Torinanti

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Kola Klodian (06/442) 4 8 4 2 4 6 0 0 4 11 4 11 4 7 2 3 0 0 4 7

Bartalini Saverio (06/1687) 4 11 4 7 2 2 0 0 4 7 4 3 4 6 4 8 0 0 4 10

Bozza René (06/1799) 4 6 4 9 4 8 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 4

Torrini Stefano (06/443) 0 0 0 0 2 2 0 0 4 6 4 10 3 3 2 3 0 0 0 0

Rosadi  Fernando (06/1448) 0 0 2 3 2 4 0 0 0 0 4 4 0 0 4 3 0 0 2 6

Bondi Paolo (06/1688) 2 2 2 1 2 3 0 0 2 3 0 0 1 0 4 5 0 0 2 5

Franchi Rodolfo (06/441) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

Matei Meri (06/437) 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Kola Klodian 06/442 30 55 1,83

Bartalini Saverio 06/1687 30 54 1,80

Bozza René 06/1799 18 33 1,83

Torrini Stefano 06/443 15 24 1,60

Rosadi  Fernando 06/1448 14 20 1,43

Bondi Paolo 06/1688 15 19 1,27

Franchi Rodolfo 06/441 2 6 3,00

Matei Meri 06/437 4 4 1,00


